<sup>8</sup> E finchióse el Templo de fumo de la majestad de Dios e de su virtud, e non podié entrar ninguno en el Templo fasta que fuessen acabados los siete majamientos de los siete ángeles.

imaginem illius et numerum nominis eius stantes supra mare vitreum habentes citharas Dei

<sup>3</sup> et cantant canticum Mosi servi Dei et canticum agni dicentes magna et mirabilia opera tua Domine Deus omnipotens iustae et verae viae tuae rex saeculorum

<sup>4</sup> quis non timebit Domine et magnificabit nomen tuum quia solus pius quoniam omnes gentes venient et adorabunt in conspectu tuo quoniam iudicia tua manifestata sunt

<sup>5</sup> et post haec vidi et ecce apertum est templum tabernaculi testimonii in caelo

<sup>6</sup> et exierunt septem angeli habentes septem plagas de templo vestiti lapide mundo candido et praecincti circa pectora zonis aureis

<sup>7</sup> et unus ex quattuor animalibus dedit septem angelis septem fialas aureas plenas iracundiae Dei viventis in saecula saeculorum

<sup>8</sup> et impletum est templum fumo a maiestate Dei et de virtute eius et nemo poterat introire in templum donec consummarentur septem plagae septem angelorum

## 16 Capítulo decimosexto

<sup>1</sup> E oí una <grand> voz del Templo que dizié a los siete ángeles: «¡It e vertet las siete redomas de la ira de Dios en la tierra!»

<sup>1</sup> et audivi vocem magnam de templo dicentem septem angelis ite et effundite septem fialas irae Dei in terram

<sup>2</sup> E fue el primero y esparzió su redoma en tierra; e fue grand llaga e muy mala en los ombres que tenién la caráctara de la bestia, e en aquellos que aoraron la figura d'ella.

<sup>2</sup> et abiit primus et effudit fialam suam in terram et factum est vulnus saevum ac pessimum in homines qui habent characterem bestiae et eos qui adoraverunt imaginem eius

<sup>3</sup> [fol. 355 r-a] El segundo ángel vertió su redoma en el mar e tornóse sangre, assí cuemo de muerto, e murió en el mar toda alma viva.

<sup>3</sup> et secundus effudit fialam suam in mare et factus est sanguis tamquam mortui et omnis anima vivens mortua est in mari

<sup>4</sup> El tercero ángel vertió su redoma sobre los ríos e sobre las fuentes de las aguas, e tornáronse sangre.

<sup>4</sup> et tertius effudit fialam suam super flumina et super fontes aquarum et factus est sanguis

<sup>5</sup> E oí dezir al cuarto ángel: «Justo eres e santo, que eres e que eras, porque esto judgwest:

<sup>5</sup> et audivi angelum aquarum dicentem iustus es qui es et qui eras sanctus quia haec iudicasti